
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor … 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 
IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

Č. J.: 112089/2024/Šm  

                           

 

SPIS. ZN.:                    ORM-18052/2024   

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Ing. arch. Milan Šmíd/ORM   

TELEFON: 556879693   

E-MAIL: milan.smid@koprivnice.cz   

DATUM: 16.10.2024   

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název zakázky 

„Odstavná plocha a parkoviště na ul. Dělnická v Kopřivnici“ – 
projektová dokumentace včetně inženýrské činnosti – zadávací 
dokumentace 

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000084“ 

Druh zakázky malého 
rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – otevřená výzva 

III. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 
celková nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při 
hodnocení celkové nabídkové ceny je rozhodná výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Uvedení nabídek, které splnily zadávací podmínky, v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Výsledn
é 

pořadí 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 
bez DPH 

1. 
ARTENDR s.r.o. 

Nádražní 67, 28151 Velký 
Osek 

24190853 740 000,- 

2. 
ATRIS, s.r.o. 

Občanská 1116/18,   710 00 
Ostrava – Slezská Ostrava 

28608909 898 000,- 

3. 
C2pecap s.r.o. 

Mariánské náměstí 14,  
739 91 Jablunkov 

04965302 1 373 600,- 

4 
KANIA a.s. 

Špálova 80/9  
702 00 Ostrava 

26817853 1 430 000,- 

5 Mika Svoboda 
architekti, s.r.o. 

Janáčkova 976/9 
702 00 Ostrava 

09400010 1 465 000,- 

6 
RSE Project s.r.o. 

Ruská 83/24, 703 00 Ostrava 
Vítkovice 

29398266 1 693 000,- 

 

3. Seznam nabídek, které se považují za nepodané, seznam vyloučených účastníků 

Účastníci, jejichž nabídky se považují za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci: Žádná nabídka není považována za nepodanou. 
 
  

smid
Obdélník



Odbor rozvoje města 2 / 2 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: Žádný z účastníků 
nebyl vyloučen. 

4. Vybraný účastník 

Na základě hodnocení nabídek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka: 

 

ARTENDR s.r.o., sídlem Nádražní 67, 28151 Velký Osek, IČO: 24190853 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Štěpán 
vedoucí odboru rozvoje města, 
 pověřený zástupce zadavatele 

 


		2024-10-17T13:40:20+0200


	



